
Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

OVER 50 / 6 / 09:35:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) TM EN250

30

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:41:36 0009:41:38 2s  º4 º

2 Tmp 3 2270 09:43:23 0009:43:23 0s  º4 º

3 Tmp 4 3830 09:45:45 +1009:45:41 4s  º4 º

4 Tmp 5 4680 09:47:39 +12009:47:24 15s  º1 º

5 Tmp 5 5020 09:48:47 +29009:48:15 32s  º1 º

6 Tmp 6 6120 09:51:18 +27009:50:48 30s  º1 º

7 Tmp 8 360 09:52:51 -3009:52:55 4s  º1 º

8 Tmp 9 2230 09:55:41 +3009:55:35 6s  º1 º

9 Tmp 9 4740 09:59:04 +1009:59:00 4s  º1 º

10 Tmp 13 180 10:04:18 +1010:04:14 4s  º1 º

11 Tmp 13 870 10:05:43 +21010:05:19 24s  º3 º

12 Tmp 13 1650 10:06:57 +21010:06:33 24s  º2 º

13 Tmp 15 2000 10:09:12 +96010:07:33 1m39s  º1 º

14 Tmp 15 2780 10:24:44 +853010:10:28 14m16s  º1 º

15 Tmp 16 3040 10:26:55 +900010:11:19 15m36s  º1 º

16 Tmp 17 3720 10:28:49 +900010:12:47 16m02s  º1 º

17 Tmp 20 5000 10:31:48 +690010:20:15 11m33s  º1 º

18 Tmp 22 240 10:33:18 +690010:21:45 11m33s  º1 º

19 Tmp 22 1140 10:34:32 +679010:23:10 11m22s  º1 º

20 Tmp 23 2160 10:36:19 +671010:25:05 11m14s  º1 º

21 Tmp 24 3700 10:40:30 +713010:28:34 11m56s  º1 º

22 Tmp 25 4220 10:42:20 +735010:30:02 12m18s  º1 º

23 Tmp 26 4910 10:45:11 +793010:31:55 13m16s  º1 º

24 Tmp 26 5300 10:46:28 +792010:33:13 13m15s  º1 º

25 Tmp 27 6440 10:49:53 +828010:36:02 13m51s  º1 º

26 Tmp 30 1350 10:53:04 +714010:41:07 11m57s  º1 º

27 Tmp 30 2150 10:54:43 +717010:42:43 12m00s  º1 º

28 Tmp 31 3160 10:56:50 +719010:44:48 12m02s  º1 º

29 Tmp 31 3810 10:58:29 +728010:46:18 12m11s  º1 º

30 Tmp 33 4630 11:00:53 +754010:48:16 12m37s  º1 º

31 Tmp 34 4820 11:01:38 +763010:48:52 12m46s  º1 º

32 Tmp 35 5450 11:04:21 +817010:50:41 13m40s  º1 º

33 Tmp 35 6120 11:06:45 +860010:52:22 14m23s  º1 º

34 Tmp 35 6320 11:07:19 +864010:52:52 14m27s  º1 º

35 Tmp 37 880 11:09:29 +715010:57:31 11m58s  º1 º

36 Tmp 37 2510 11:11:42 +708010:59:51 11m51s  º1 º

37 Tmp 38 5120 11:15:06 +685011:03:38 11m28s  º1 º

38 Tmp 38 5970 11:16:29 +688011:04:58 11m31s  º1 º

39 Tmp 38 6540 11:17:18 +683011:05:52 11m26s  º1 º

40 Tmp 42 2270 11:19:57 +410011:13:04 6m53s  º1 º

41 Tmp 42 3710 11:21:40 +390011:15:07 6m33s  º1 º

42 Tmp 43 4360 11:22:43 +389011:16:11 6m32s  º1 º

43 Tmp 44 4960 11:24:18 +392011:17:43 6m35s  º1 º

44 Tmp 45 5440 11:25:38 +398011:18:57 6m41s  º1 º

45 Tmp 46 6080 11:27:35 +414011:20:38 6m57s  º1 º

46 Tmp 47 6600 11:29:19 +434011:22:02 7m17s  º1 º

47 Tmp 47 7350 11:31:12 +434011:23:55 7m17s  º1 º

48 Tmp 47 8070 11:33:24 +458011:25:43 7m41s  º1 º

49 Tmp 49 1360 11:36:43 +388011:30:12 6m31s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 11:38:22 +408011:31:31 6m51s  º1 º

51 Tmp 50 2850 11:39:41 +412011:32:46 6m55s  º1 º

52 Tmp 50 3840 11:42:18 +420011:35:15 7m03s  º1 º

53 Tmp 52 5920 11:45:54 +428011:38:43 7m11s  º1 º

54 Tmp 54 240 11:48:47 +428011:41:36 7m11s  º1 º

55 Tmp 54 1080 11:50:19 +394011:43:42 6m37s  º1 º

56 Tmp 55 1630 11:51:39 +385011:45:11 6m28s  º1 º

57 Tmp 57 2860 11:54:30 +414011:47:33 6m57s  º1 º

58 Tmp 60 4320 11:56:44 +421011:49:40 7m04s  º1 º

27691Total PPNum 30 25PG2PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:25:31 0012:25:31 0s  º1 º

60 Tmp 66 4750 12:27:58 0012:27:55 3s  º1 º

61 Tmp 67 380 12:32:33 +14012:32:16 17s  º1 º

62 Tmp 69 720 12:33:13 +7012:33:03 10s  º1 º

63 Tmp 70 1770 12:34:40 +11012:34:26 14s  º1 º

64 Tmp 70 3530 12:36:59 0012:36:56 3s  º1 º

65 Tmp 72 4630 12:39:11 +20012:38:48 23s  º1 º

66 Tmp 72 5130 12:40:16 +21012:39:52 24s  º1 º

67 Tmp 73 5520 12:40:57 +11012:40:43 14s  º1 º

68 Tmp 73 6440 12:43:03 +9012:42:51 12s  º1 º

69 Tmp 73 7050 12:44:26 +8012:44:15 11s  º1 º

70 Tmp 73 7820 12:46:05 0012:46:02 3s  º1 º

71 Tmp 75 250 12:48:17 +7012:48:07 10s  º1 º

72 Tmp 75 1520 12:51:47 +9012:51:35 12s  º1 º

73 Tmp 76 2550 12:53:46 +5012:53:38 8s  º1 º

74 Tmp 78 3730 12:56:26 0012:56:23 3s  º1 º

75 Tmp 79 4280 12:57:32 +2012:57:27 5s  º1 º

76 Tmp 80 4700 12:58:35 +12012:58:20 15s  º1 º

77 Tmp 80 5530 13:00:05 +2013:00:00 5s  º1 º

78 Tmp 81 6310 13:01:48 +12013:01:33 15s  º1 º

79 Tmp 81 6990 13:04:03 +75013:02:45 1m18s  º2 º

80 Tmp 81 7910 13:06:02 +97013:04:22 1m40s  º2 º

81 Tmp 83 170 13:09:03 +4013:08:56 7s  º1 º

82 Tmp 84 2200 13:12:00 +1013:11:56 4s  º1 º

83 Tmp 84 2800 13:12:56 +3013:12:50 6s  º1 º

84 Tmp 84 3600 13:14:12 +7013:14:02 10s  º1 º

85 Tmp 85 6360 13:18:07 +5013:17:59 8s  º1 º

86 Tmp 87 1420 13:21:10 +7013:21:00 10s  º1 º

87 Tmp 88 1930 13:22:08 +14013:21:51 17s  º1 º

88 Tmp 88 2340 13:22:41 +11013:22:27 14s  º1 º

89 Tmp 89 3608 13:24:40 +5013:24:32 8s  º1 º

90 Tmp 90 4260 13:25:43 +10013:25:30 13s  º1 º

91 Tmp 90 5790 13:27:58 +7013:27:48 10s  º1 º

92 Tmp 91 6020 13:28:31 +16013:28:12 19s  º1 º

93 Tmp 92 6430 13:29:35 +39013:28:53 42s  º1 º

94 Tmp 92 7520 13:31:01 +22013:30:36 25s  º1 º

95 Tmp 94 700 13:34:10 +5013:34:02 8s  º1 º

96 Tmp 94 1660 13:35:38 +15013:35:20 18s  º2 º

97 Tmp 95 2810 13:37:15 +9013:37:03 12s  º1 º

98 Tmp 97 3350 13:38:24 +2013:38:19 5s  º1 º

99 Tmp 97 4297 13:41:37 +53013:40:41 56s  º2 º

100 Tmp 98 5030 13:42:44 +57013:41:44 1m00s  º2 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:45:49 +57013:44:49 1m00s  º2 º

102 Tmp 98 9560 13:49:02 +47013:48:12 50s  º1 º

103 Tmp 106 1920 14:27:55 -12014:28:02 7s  º1 º

104 Tmp 106 2730 14:30:00 -3014:30:04 4s  º1 º

105 Tmp 107 3670 14:32:42 +28014:32:11 31s  º2 º

106 Tmp 111 308 14:38:35 -27014:38:47 12s  º1 º

107 Tmp 111 740 14:40:42 +26014:40:13 29s  º1 º

108 Tmp 112 1220 14:43:09 +89014:41:37 1m32s  º1 º

109 Tmp 113 2370 14:46:31 +115014:44:33 1m58s  º1 º

110 Tmp 114 2720 14:47:33 +124014:45:26 2m07s  º1 º

111 Tmp 115 3180 14:49:36 +164014:46:49 2m47s  º1 º

112 Tmp 115 3450 14:51:54 +241014:47:50 4m04s  º1 º

113 Tmp 116 3890 14:53:07 +230014:49:14 3m53s  º1 º

114 Tmp 116 4630 14:55:04 +251014:50:50 4m14s  º1 º

115 Tmp 118 5730 14:57:27 +167014:54:37 2m50s  º1 º

116 Tmp 119 100 14:59:22 +170014:56:29 2m53s  º1 º

117 Tmp 119 710 15:00:54 +162014:58:09 2m45s  º1 º

118 Tmp 119 1670 15:04:39 +230015:00:46 3m53s  º1 º

119 Tmp 120 2430 15:05:57 +239015:01:55 4m02s  º1 º

120 Tmp 121 320 15:10:57 +269015:06:25 4m32s  º1 º

121 Tmp 121 1020 15:12:47 +274015:08:10 4m37s  º1 º

122 Tmp 123 1470 15:54:03 +1800015:09:47 44m16s  º5 º

123 Tmp 123 2120 15:56:28 +1800015:11:34 44m54s  º5 º

124 Tmp 123 2650 15:58:44 +1800015:13:00 45m44s  º5 º

125 Tmp 124 3140 16:01:33 +1800015:14:18 47m15s  º5 º

126 Tmp 124 3650 16:04:04 +1800015:15:29 48m35s  º5 º

127 Tmp 124 4270 16:05:49 +1800015:16:54 48m55s  º5 º

128 Tmp 125 4790 16:07:25 +1800015:18:03 49m22s  º5 º

129 Tmp 128 150 16:11:46 +1800015:23:49 47m57s  º5 º

130 Tmp 128 540 16:15:40 +1800015:25:46 49m54s  º5 º

131 Tmp 129 1210 16:29:27 +1800015:28:56 01h00m  º5 º

132 Tmp 129 2050 16:31:31 +1800015:30:25 01h01m  º5 º

23339Total PPNum 30 25PG5PCZ0PenEtapa B

6nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Brito Bitchuka

OVER 50 / 11 / 09:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camaçari SHERCO 250 2 TP

71

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:44:14 +3009:44:08 6s  º7 º

2 Tmp 3 2270 09:46:03 +7009:45:53 10s  º7 º

3 Tmp 4 3830 09:48:29 +15009:48:11 18s  º7 º

4 Tmp 5 4680 09:50:42 +45009:49:54 48s  º7 º

5 Tmp 5 5020 09:52:43 +115009:50:45 1m58s  º4 º

6 Tmp 6 6120 09:55:35 +134009:53:18 2m17s  º3 º

7 Tmp 8 360 09:56:39 +71009:55:25 1m14s  º3 º

8 Tmp 9 2230 09:59:15 +67009:58:05 1m10s  º3 º

9 Tmp 9 4740 10:02:36 +63010:01:30 1m06s  º3 º

10 Tmp 13 180 10:07:03 +16010:06:44 19s  º4 º

11 Tmp 13 870 10:08:13 +21010:07:49 24s  º2 º

12 Tmp 13 1650 10:09:34 +28010:09:03 31s  º3 º

13 Tmp 15 2000 10:12:51 +165010:10:03 2m48s  º3 º

14 Tmp 15 2780 11:02:12 +1800010:12:58 49m14s  º4 º

15 Tmp 16 3040 11:21:11 +1800010:13:49 01h07m  º4 º

16 Tmp 17 3720 11:24:40 +1800010:15:17 01h09m  º3 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:22:45  º4 º

18 Tmp 22 240 11:29:57 +1800010:24:15 01h05m  º4 º

19 Tmp 22 1140 11:31:28 +1800010:25:40 01h05m  º4 º

20 Tmp 23 2160 11:33:29 +1800010:27:35 01h05m  º4 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:31:04  º4 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:32:32  º4 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:34:25  º4 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:35:43  º4 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:38:32  º3 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:43:37  º4 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:45:13  º4 º

28 Tmp 31 3160 11:36:43 +1800010:47:18 49m25s  º4 º

29 Tmp 31 3810 11:38:35 +1800010:48:48 49m47s  º4 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:50:46  º3 º

31 Tmp 34 4820 11:41:02 +1800010:51:22 49m40s  º3 º

32 Tmp 35 5450 11:49:57 +1800010:53:11 56m46s  º3 º

33 Tmp 35 6120 11:52:49 +1800010:54:52 57m57s  º3 º

34 Tmp 35 6320 11:53:24 +1800010:55:22 58m02s  º3 º

35 Tmp 37 880 12:00:00 +1800011:00:01 59m59s  º3 º

36 Tmp 37 2510 12:02:28 +1800011:02:21 01h00m  º3 º

37 Tmp 38 5120 12:07:11 +1800011:06:08 01h01m  º3 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800011:07:28  º3 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800011:08:22  º3 º

40 Tmp 42 2270 --:--:-- +1800011:15:34  º4 º

41 Tmp 42 3710 --:--:-- +1800011:17:37  º4 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800011:18:41  º4 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:20:13  º4 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:21:27  º4 º

45 Tmp 46 6080 --:--:-- +1800011:23:08  º4 º

46 Tmp 47 6600 --:--:-- +1800011:24:32  º4 º

47 Tmp 47 7350 --:--:-- +1800011:26:25  º4 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:28:13  º3 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:32:42  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:34:01  º4 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:35:16  º3 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:37:45  º3 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:41:13  º3 º

54 Tmp 54 240 --:--:-- +1800011:44:06  º3 º

55 Tmp 54 1080 --:--:-- +1800011:46:12  º3 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:47:41  º3 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:50:03  º3 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:52:10  º3 º

81750Total PPNum 71 0PG0PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 --:--:-- +1800012:28:01  º5 º

60 Tmp 66 4750 --:--:-- +1800012:30:25  º5 º

61 Tmp 67 380 --:--:-- +1800012:34:46  º5 º

62 Tmp 69 720 --:--:-- +1800012:35:33  º5 º

63 Tmp 70 1770 --:--:-- +1800012:36:56  º5 º

64 Tmp 70 3530 --:--:-- +1800012:39:26  º5 º

65 Tmp 72 4630 --:--:-- +1800012:41:18  º5 º

66 Tmp 72 5130 --:--:-- +1800012:42:22  º5 º

67 Tmp 73 5520 --:--:-- +1800012:43:13  º5 º

68 Tmp 73 6440 --:--:-- +1800012:45:21  º5 º

69 Tmp 73 7050 --:--:-- +1800012:46:45  º5 º

70 Tmp 73 7820 --:--:-- +1800012:48:32  º5 º

71 Tmp 75 250 --:--:-- +1800012:50:37  º5 º

72 Tmp 75 1520 --:--:-- +1800012:54:05  º5 º

73 Tmp 76 2550 --:--:-- +1800012:56:08  º5 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:58:53  º5 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800012:59:57  º4 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800013:00:50  º5 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800013:02:30  º5 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800013:04:03  º5 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800013:05:15  º5 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800013:06:52  º5 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800013:11:26  º5 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800013:14:26  º4 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800013:15:20  º4 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800013:16:32  º4 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800013:20:29  º4 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800013:23:30  º4 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800013:24:21  º4 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800013:24:57  º4 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800013:27:02  º5 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800013:28:00  º5 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800013:30:18  º5 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:30:42  º5 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800013:31:23  º5 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800013:33:06  º5 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800013:36:32  º5 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800013:37:50  º5 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800013:39:33  º5 º

98 Tmp 97 3350 --:--:-- +1800013:40:49  º5 º

99 Tmp 97 4297 --:--:-- +1800013:43:11  º4 º

100 Tmp 98 5030 --:--:-- +1800013:44:14  º4 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:47:19  º4 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:50:42  º4 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:30:32  º3 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:32:34  º3 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800014:34:41  º5 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800014:41:17  º5 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800014:42:43  º5 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:44:07  º3 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:47:03  º3 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:47:56  º5 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:49:19  º5 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:50:20  º5 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:51:44  º5 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:53:20  º5 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:57:07  º5 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:58:59  º5 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800015:00:39  º5 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800015:03:16  º5 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800015:04:25  º5 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800015:08:55  º4 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800015:10:40  º4 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800015:12:17  º2 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800015:14:04  º2 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800015:15:30  º2 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800015:16:48  º2 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800015:17:59  º2 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800015:19:24  º2 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800015:20:33  º2 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:26:19  º2 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:28:16  º2 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:31:26  º2 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:32:55  º2 º

133200Total PPNum 71 0PG0PCZ0PenEtapa B

11nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 / Alex David Silva Xavier / Formula

OVER 50 / 13 / 09:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus Beta 300 RR

72

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:45:07 0009:45:08 1s  º1 º

2 Tmp 3 2270 09:46:54 0009:46:53 1s  º1 º

3 Tmp 4 3830 09:49:13 0009:49:11 2s  º1 º

4 Tmp 5 4680 09:51:25 +28009:50:54 31s  º5 º

5 Tmp 5 5020 09:53:24 +96009:51:45 1m39s  º3 º

6 Tmp 6 6120 09:56:42 +141009:54:18 2m24s  º4 º

7 Tmp 8 360 09:57:44 +76009:56:25 1m19s  º4 º

8 Tmp 9 2230 10:00:55 +107009:59:05 1m50s  º4 º

9 Tmp 9 4740 10:04:34 +121010:02:30 2m04s  º4 º

10 Tmp 13 180 10:07:58 +11010:07:44 14s  º3 º

11 Tmp 13 870 10:09:14 +22010:08:49 25s  º4 º

12 Tmp 13 1650 10:10:38 +32010:10:03 35s  º4 º

13 Tmp 15 2000 10:15:47 +281010:11:03 4m44s  º4 º

14 Tmp 15 2780 --:--:-- +1800010:13:58  º3 º

15 Tmp 16 3040 --:--:-- +1800010:14:49  º3 º

16 Tmp 17 3720 --:--:-- +1800010:16:17  º2 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:23:45  º3 º

18 Tmp 22 240 --:--:-- +1800010:25:15  º3 º

19 Tmp 22 1140 --:--:-- +1800010:26:40  º3 º

20 Tmp 23 2160 --:--:-- +1800010:28:35  º3 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:32:04  º3 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:33:32  º3 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:35:25  º3 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:36:43  º3 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:39:32  º2 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:44:37  º3 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:46:13  º3 º

28 Tmp 31 3160 --:--:-- +1800010:48:18  º3 º

29 Tmp 31 3810 --:--:-- +1800010:49:48  º3 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:51:46  º2 º

31 Tmp 34 4820 --:--:-- +1800010:52:22  º2 º

32 Tmp 35 5450 --:--:-- +1800010:54:11  º2 º

33 Tmp 35 6120 --:--:-- +1800010:55:52  º2 º

34 Tmp 35 6320 --:--:-- +1800010:56:22  º2 º

35 Tmp 37 880 --:--:-- +1800011:01:01  º2 º

36 Tmp 37 2510 --:--:-- +1800011:03:21  º2 º

37 Tmp 38 5120 --:--:-- +1800011:07:08  º2 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800011:08:28  º2 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800011:09:22  º2 º

40 Tmp 42 2270 --:--:-- +1800011:16:34  º3 º

41 Tmp 42 3710 --:--:-- +1800011:18:37  º3 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800011:19:41  º3 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:21:13  º3 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:22:27  º3 º

45 Tmp 46 6080 --:--:-- +1800011:24:08  º3 º

46 Tmp 47 6600 --:--:-- +1800011:25:32  º3 º

47 Tmp 47 7350 --:--:-- +1800011:27:25  º3 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:29:13  º2 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:33:42  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:35:01  º3 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:36:16  º2 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:38:45  º2 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:42:13  º2 º

54 Tmp 54 240 --:--:-- +1800011:45:06  º2 º

55 Tmp 54 1080 --:--:-- +1800011:47:12  º2 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:48:41  º2 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:51:03  º2 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:53:10  º2 º

81915Total PPNum 72 0PG3PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 --:--:-- +1800012:29:01  º4 º

60 Tmp 66 4750 --:--:-- +1800012:31:25  º4 º

61 Tmp 67 380 --:--:-- +1800012:35:46  º4 º

62 Tmp 69 720 --:--:-- +1800012:36:33  º4 º

63 Tmp 70 1770 --:--:-- +1800012:37:56  º4 º

64 Tmp 70 3530 --:--:-- +1800012:40:26  º4 º

65 Tmp 72 4630 --:--:-- +1800012:42:18  º4 º

66 Tmp 72 5130 --:--:-- +1800012:43:22  º4 º

67 Tmp 73 5520 --:--:-- +1800012:44:13  º4 º

68 Tmp 73 6440 --:--:-- +1800012:46:21  º4 º

69 Tmp 73 7050 --:--:-- +1800012:47:45  º4 º

70 Tmp 73 7820 --:--:-- +1800012:49:32  º4 º

71 Tmp 75 250 --:--:-- +1800012:51:37  º4 º

72 Tmp 75 1520 --:--:-- +1800012:55:05  º4 º

73 Tmp 76 2550 --:--:-- +1800012:57:08  º4 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:59:53  º4 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800013:00:57  º3 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800013:01:50  º4 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800013:03:30  º4 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800013:05:03  º4 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800013:06:15  º4 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800013:07:52  º4 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800013:12:26  º4 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800013:15:26  º3 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800013:16:20  º3 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800013:17:32  º3 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800013:21:29  º3 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800013:24:30  º3 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800013:25:21  º3 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800013:25:57  º3 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800013:28:02  º4 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800013:29:00  º4 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800013:31:18  º4 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:31:42  º4 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800013:32:23  º4 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800013:34:06  º4 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800013:37:32  º4 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800013:38:50  º4 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800013:40:33  º4 º

98 Tmp 97 3350 --:--:-- +1800013:41:49  º4 º

99 Tmp 97 4297 --:--:-- +1800013:44:11  º3 º

100 Tmp 98 5030 --:--:-- +1800013:45:14  º3 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:48:19  º3 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:51:42  º3 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:31:32  º2 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:33:34  º2 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800014:35:41  º4 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800014:42:17  º4 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800014:43:43  º4 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:45:07  º2 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:48:03  º2 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:48:56  º4 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:50:19  º4 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:51:20  º4 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:52:44  º4 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:54:20  º4 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:58:07  º4 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:59:59  º4 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800015:01:39  º4 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800015:04:16  º4 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800015:05:25  º4 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800015:09:55  º3 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800015:11:40  º3 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800015:13:17  º1 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800015:15:04  º1 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800015:16:30  º1 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800015:17:48  º1 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800015:18:59  º1 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800015:20:24  º1 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800015:21:33  º1 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:27:19  º1 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:29:16  º1 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:32:26  º1 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:33:55  º1 º

133200Total PPNum 72 0PG0PCZ0PenEtapa B

13nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

181 / Dorgival Pinheiro Simoes Neto / Neto

OVER 50 / 4 / 09:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau Sherco SE-.R 300 2t

181

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:39:46 -147009:40:38 52s  º8 º

2 Tmp 3 2270 09:41:47 -99009:42:23 36s  º8 º

3 Tmp 4 3830 09:44:27 -33009:44:41 14s  º8 º

4 Tmp 5 4680 09:47:30 +63009:46:24 1m06s  º8 º

5 Tmp 5 5020 10:06:12 +900009:47:15 18m57s  º8 º

6 Tmp 6 6120 10:15:25 +900009:49:48 25m37s  º8 º

7 Tmp 8 360 10:17:33 +900009:51:55 25m38s  º8 º

8 Tmp 9 2230 10:21:44 +900009:54:35 27m09s  º8 º

9 Tmp 9 4740 10:26:51 +900009:58:00 28m51s  º8 º

10 Tmp 13 180 10:33:59 +1800010:03:14 30m45s  º8 º

11 Tmp 13 870 10:35:41 +1800010:04:19 31m22s  º8 º

12 Tmp 13 1650 10:37:26 +1800010:05:33 31m53s  º8 º

13 Tmp 15 2000 --:--:-- +1800010:06:33  º8 º

14 Tmp 15 2780 --:--:-- +1800010:09:28  º7 º

15 Tmp 16 3040 --:--:-- +1800010:10:19  º7 º

16 Tmp 17 3720 --:--:-- +1800010:11:47  º7 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:19:15  º7 º

18 Tmp 22 240 --:--:-- +1800010:20:45  º7 º

19 Tmp 22 1140 --:--:-- +1800010:22:10  º7 º

20 Tmp 23 2160 --:--:-- +1800010:24:05  º7 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:27:34  º7 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:29:02  º7 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:30:55  º7 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:32:13  º7 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:35:02  º7 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:40:07  º7 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:41:43  º7 º

28 Tmp 31 3160 --:--:-- +1800010:43:48  º7 º

29 Tmp 31 3810 --:--:-- +1800010:45:18  º7 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:47:16  º7 º

31 Tmp 34 4820 --:--:-- +1800010:47:52  º7 º

32 Tmp 35 5450 --:--:-- +1800010:49:41  º7 º

33 Tmp 35 6120 --:--:-- +1800010:51:22  º7 º

34 Tmp 35 6320 --:--:-- +1800010:51:52  º7 º

35 Tmp 37 880 --:--:-- +1800010:56:31  º7 º

36 Tmp 37 2510 --:--:-- +1800010:58:51  º7 º

37 Tmp 38 5120 --:--:-- +1800011:02:38  º7 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800011:03:58  º7 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800011:04:52  º7 º

40 Tmp 42 2270 --:--:-- +1800011:12:04  º7 º

41 Tmp 42 3710 --:--:-- +1800011:14:07  º7 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800011:15:11  º7 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:16:43  º7 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:17:57  º7 º

45 Tmp 46 6080 --:--:-- +1800011:19:38  º7 º

46 Tmp 47 6600 --:--:-- +1800011:21:02  º7 º

47 Tmp 47 7350 --:--:-- +1800011:22:55  º7 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:24:43  º7 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:29:12  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:30:31  º7 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:31:46  º7 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:34:15  º7 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:37:43  º7 º

54 Tmp 54 240 --:--:-- +1800011:40:36  º7 º

55 Tmp 54 1080 --:--:-- +1800011:42:42  º7 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:44:11  º7 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:46:33  º7 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:48:40  º7 º

93042Total PPNum 181 0PG0PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:23:44 -132012:24:31 47s  º3 º

60 Tmp 66 4750 12:26:02 -150012:26:55 53s  º3 º

61 Tmp 67 380 12:30:40 -99012:31:16 36s  º3 º

62 Tmp 69 720 12:31:37 -69012:32:03 26s  º3 º

63 Tmp 70 1770 12:34:01 +32012:33:26 35s  º3 º

64 Tmp 70 3530 12:37:32 +93012:35:56 1m36s  º3 º

65 Tmp 72 4630 12:44:42 +411012:37:48 6m54s  º3 º

66 Tmp 72 5130 12:46:17 +442012:38:52 7m25s  º3 º

67 Tmp 73 5520 12:48:10 +504012:39:43 8m27s  º3 º

68 Tmp 73 6440 12:51:15 +561012:41:51 9m24s  º3 º

69 Tmp 73 7050 12:53:06 +588012:43:15 9m51s  º3 º

70 Tmp 73 7820 12:56:26 +681012:45:02 11m24s  º3 º

71 Tmp 75 250 12:59:20 +730012:47:07 12m13s  º3 º

72 Tmp 75 1520 13:03:57 +799012:50:35 13m22s  º3 º

73 Tmp 76 2550 13:06:28 +827012:52:38 13m50s  º3 º

74 Tmp 78 3730 13:08:45 +799012:55:23 13m22s  º3 º

75 Tmp 79 4280 12:41:39 -1800012:56:27 14m48s  º8 º

76 Tmp 80 4700 13:14:00 +900012:57:20 16m40s  º3 º

77 Tmp 80 5530 13:16:03 +900012:59:00 17m03s  º3 º

78 Tmp 81 6310 13:18:07 +900013:00:33 17m34s  º3 º

79 Tmp 81 6990 13:21:06 +900013:01:45 19m21s  º3 º

80 Tmp 81 7910 13:23:36 +900013:03:22 20m14s  º3 º

81 Tmp 83 170 13:24:26 +900013:07:56 16m30s  º3 º

82 Tmp 84 2200 13:28:23 +900013:10:56 17m27s  º2 º

83 Tmp 84 2800 13:29:30 +900013:11:50 17m40s  º2 º

84 Tmp 84 3600 13:31:03 +900013:13:02 18m01s  º2 º

85 Tmp 85 6360 13:34:45 +900013:16:59 17m46s  º2 º

86 Tmp 87 1420 13:37:58 +900013:20:00 17m58s  º2 º

87 Tmp 88 1930 13:39:06 +900013:20:51 18m15s  º2 º

88 Tmp 88 2340 13:39:52 +900013:21:27 18m25s  º2 º

89 Tmp 89 3608 13:42:27 +900013:23:32 18m55s  º3 º

90 Tmp 90 4260 13:43:54 +900013:24:30 19m24s  º3 º

91 Tmp 90 5790 13:46:31 +900013:26:48 19m43s  º3 º

92 Tmp 91 6020 13:47:35 +900013:27:12 20m23s  º3 º

93 Tmp 92 6430 13:48:55 +900013:27:53 21m02s  º3 º

94 Tmp 92 7520 13:50:49 +900013:29:36 21m13s  º3 º

95 Tmp 94 700 13:52:32 +900013:33:02 19m30s  º3 º

96 Tmp 94 1660 13:54:14 +900013:34:20 19m54s  º3 º

97 Tmp 95 2810 13:56:13 +900013:36:03 20m10s  º3 º

98 Tmp 97 3350 13:57:48 +900013:37:19 20m29s  º3 º

99 Tmp 97 4297 14:20:10 +1800013:39:41 40m29s  º8 º

100 Tmp 98 5030 14:28:23 +1800013:40:44 47m39s  º8 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 14:33:00 +1800013:43:49 49m11s  º8 º

102 Tmp 98 9560 14:36:42 +1800013:47:12 49m30s  º8 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:27:02  º7 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:29:04  º7 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800014:31:11  º8 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800014:37:47  º8 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800014:39:13  º8 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:40:37  º7 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:43:33  º7 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:44:26  º8 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:45:49  º8 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:46:50  º8 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:48:14  º8 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:49:50  º8 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:53:37  º8 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:55:29  º8 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800014:57:09  º8 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800014:59:46  º8 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800015:00:55  º8 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800015:05:25  º7 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800015:07:10  º7 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800015:08:47  º7 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800015:10:34  º7 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800015:12:00  º7 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800015:13:18  º7 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800015:14:29  º7 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800015:15:54  º7 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800015:17:03  º7 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:22:49  º7 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:24:46  º7 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:27:56  º7 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:29:25  º7 º

90617Total PPNum 181 20PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 0A 20Tot PG 4ºNCPG 20 3ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

195 / Santiago Alves da Conceicao / Juca

OVER 50 / 9 / 09:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina (PE) KTM 2T 300

195

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:43:07 0009:43:08 1s  º2 º

2 Tmp 3 2270 09:44:51 0009:44:53 2s  º2 º

3 Tmp 4 3830 09:47:12 0009:47:11 1s  º2 º

4 Tmp 5 4680 09:49:17 +20009:48:54 23s  º2 º

5 Tmp 5 5020 09:52:35 +167009:49:45 2m50s  º5 º

6 Tmp 6 6120 09:57:02 +281009:52:18 4m44s  º5 º

7 Tmp 8 360 09:58:03 +215009:54:25 3m38s  º5 º

8 Tmp 9 2230 10:01:18 +250009:57:05 4m13s  º6 º

9 Tmp 9 4740 10:08:31 +478010:00:30 8m01s  º7 º

10 Tmp 13 180 10:12:48 +421010:05:44 7m04s  º7 º

11 Tmp 13 870 10:13:54 +422010:06:49 7m05s  º7 º

12 Tmp 13 1650 10:15:18 +432010:08:03 7m15s  º7 º

13 Tmp 15 2000 10:20:21 +675010:09:03 11m18s  º7 º

14 Tmp 15 2780 11:45:45 +1800010:11:58 01h33m  º5 º

15 Tmp 16 3040 12:07:59 +1800010:12:49 01h55m  º5 º

16 Tmp 17 3720 12:10:20 +1800010:14:17 01h56m  º4 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:21:45  º5 º

18 Tmp 22 240 --:--:-- +1800010:23:15  º5 º

19 Tmp 22 1140 --:--:-- +1800010:24:40  º5 º

20 Tmp 23 2160 --:--:-- +1800010:26:35  º5 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:30:04  º5 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:31:32  º5 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:33:25  º5 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:34:43  º5 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:37:32  º4 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:42:37  º5 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:44:13  º5 º

28 Tmp 31 3160 --:--:-- +1800010:46:18  º5 º

29 Tmp 31 3810 --:--:-- +1800010:47:48  º5 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:49:46  º4 º

31 Tmp 34 4820 --:--:-- +1800010:50:22  º4 º

32 Tmp 35 5450 --:--:-- +1800010:52:11  º4 º

33 Tmp 35 6120 --:--:-- +1800010:53:52  º4 º

34 Tmp 35 6320 --:--:-- +1800010:54:22  º4 º

35 Tmp 37 880 --:--:-- +1800010:59:01  º4 º

36 Tmp 37 2510 --:--:-- +1800011:01:21  º4 º

37 Tmp 38 5120 --:--:-- +1800011:05:08  º4 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800011:06:28  º4 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800011:07:22  º4 º

40 Tmp 42 2270 --:--:-- +1800011:14:34  º5 º

41 Tmp 42 3710 --:--:-- +1800011:16:37  º5 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800011:17:41  º5 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:19:13  º5 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:20:27  º5 º

45 Tmp 46 6080 14:52:14 +1800011:22:08 03h30m  º5 º

46 Tmp 47 6600 14:54:08 +1800011:23:32 03h30m  º5 º

47 Tmp 47 7350 14:56:02 +1800011:25:25 03h30m  º5 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:27:13  º4 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:31:42  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:33:01  º5 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:34:16  º4 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:36:45  º4 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:40:13  º4 º

54 Tmp 54 240 14:29:06 +1800011:43:06 02h46m  º4 º

55 Tmp 54 1080 14:31:06 +1800011:45:12 02h45m  º4 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:46:41  º4 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:49:03  º4 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:51:10  º4 º

84361Total PPNum 195 0PG3PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 --:--:-- +1800012:27:01  º6 º

60 Tmp 66 4750 --:--:-- +1800012:29:25  º6 º

61 Tmp 67 380 --:--:-- +1800012:33:46  º6 º

62 Tmp 69 720 --:--:-- +1800012:34:33  º6 º

63 Tmp 70 1770 --:--:-- +1800012:35:56  º6 º

64 Tmp 70 3530 --:--:-- +1800012:38:26  º6 º

65 Tmp 72 4630 --:--:-- +1800012:40:18  º6 º

66 Tmp 72 5130 --:--:-- +1800012:41:22  º6 º

67 Tmp 73 5520 --:--:-- +1800012:42:13  º6 º

68 Tmp 73 6440 --:--:-- +1800012:44:21  º6 º

69 Tmp 73 7050 --:--:-- +1800012:45:45  º6 º

70 Tmp 73 7820 --:--:-- +1800012:47:32  º6 º

71 Tmp 75 250 --:--:-- +1800012:49:37  º6 º

72 Tmp 75 1520 --:--:-- +1800012:53:05  º6 º

73 Tmp 76 2550 --:--:-- +1800012:55:08  º6 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:57:53  º6 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800012:58:57  º5 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800012:59:50  º6 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800013:01:30  º6 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800013:03:03  º6 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800013:04:15  º6 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800013:05:52  º6 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800013:10:26  º6 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800013:13:26  º5 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800013:14:20  º5 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800013:15:32  º5 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800013:19:29  º5 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800013:22:30  º5 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800013:23:21  º5 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800013:23:57  º5 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800013:26:02  º6 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800013:27:00  º6 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800013:29:18  º6 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:29:42  º6 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800013:30:23  º6 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800013:32:06  º6 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800013:35:32  º6 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800013:36:50  º6 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800013:38:33  º6 º

98 Tmp 97 3350 --:--:-- +1800013:39:49  º6 º

99 Tmp 97 4297 --:--:-- +1800013:42:11  º5 º

100 Tmp 98 5030 --:--:-- +1800013:43:14  º5 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:46:19  º5 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:49:42  º5 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:29:32  º4 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:31:34  º4 º

105 Tmp 107 3670 14:34:07 +23014:33:41 26s  º1 º

106 Tmp 111 308 14:42:41 +141014:40:17 2m24s  º2 º

107 Tmp 111 740 14:46:55 +309014:41:43 5m12s  º2 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:43:07  º4 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:46:03  º4 º

110 Tmp 114 2720 14:57:38 +639014:46:56 10m42s  º2 º

111 Tmp 115 3180 14:59:33 +671014:48:19 11m14s  º2 º

112 Tmp 115 3450 15:01:33 +730014:49:20 12m13s  º2 º

113 Tmp 116 3890 15:02:54 +727014:50:44 12m10s  º2 º

114 Tmp 116 4630 15:05:00 +757014:52:20 12m40s  º2 º

115 Tmp 118 5730 15:07:40 +690014:56:07 11m33s  º2 º

116 Tmp 119 100 15:09:28 +686014:57:59 11m29s  º2 º

117 Tmp 119 710 15:11:02 +680014:59:39 11m23s  º2 º

118 Tmp 119 1670 15:15:27 +788015:02:16 13m11s  º2 º

119 Tmp 120 2430 15:16:42 +794015:03:25 13m17s  º2 º

120 Tmp 121 320 15:21:53 +835015:07:55 13m58s  º2 º

121 Tmp 121 1020 15:24:04 +861015:09:40 14m24s  º2 º

122 Tmp 123 1470 15:46:21 +1800015:11:17 35m04s  º3 º

123 Tmp 123 2120 15:49:07 +1800015:13:04 36m03s  º3 º

124 Tmp 123 2650 15:51:51 +1800015:14:30 37m21s  º3 º

125 Tmp 124 3140 15:59:20 +1800015:15:48 43m32s  º3 º

126 Tmp 124 3650 16:05:33 +1800015:16:59 48m34s  º3 º

127 Tmp 124 4270 16:07:42 +1800015:18:24 49m18s  º3 º

128 Tmp 125 4790 16:09:42 +1800015:19:33 50m09s  º3 º

129 Tmp 128 150 16:14:31 +1800015:25:19 49m12s  º3 º

130 Tmp 128 540 16:19:19 +1800015:27:16 52m03s  º3 º

131 Tmp 129 1210 16:37:58 +1800015:30:26 01h07m  º3 º

132 Tmp 129 2050 16:40:38 +1800015:31:55 01h08m  º3 º

115531Total PPNum 195 0PG0PCZ0PenEtapa B

9nº 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

209 / Jose Antonio Canedo

OVER 50 / 3 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
209

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:40:08 0009:40:08 0s  º6 º

2 Tmp 3 2270 09:41:55 0009:41:53 2s  º6 º

3 Tmp 4 3830 09:44:17 +3009:44:11 6s  º6 º

4 Tmp 5 4680 09:46:21 +24009:45:54 27s  º4 º

5 Tmp 5 5020 09:53:44 +416009:46:45 6m59s  º7 º

6 Tmp 6 6120 09:56:34 +433009:49:18 7m16s  º7 º

7 Tmp 8 360 09:57:35 +367009:51:25 6m10s  º7 º

8 Tmp 9 2230 10:00:12 +364009:54:05 6m07s  º7 º

9 Tmp 9 4740 10:03:15 +342009:57:30 5m45s  º6 º

10 Tmp 13 180 10:06:00 +193010:02:44 3m16s  º6 º

11 Tmp 13 870 10:07:05 +193010:03:49 3m16s  º6 º

12 Tmp 13 1650 10:08:24 +198010:05:03 3m21s  º6 º

13 Tmp 15 2000 10:16:26 +620010:06:03 10m23s  º5 º

14 Tmp 15 2780 11:25:13 +1800010:08:58 01h16m  º8 º

15 Tmp 16 3040 11:27:11 +1800010:09:49 01h17m  º8 º

16 Tmp 17 3720 11:29:01 +1800010:11:17 01h17m  º8 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:18:45  º8 º

18 Tmp 22 240 --:--:-- +1800010:20:15  º8 º

19 Tmp 22 1140 --:--:-- +1800010:21:40  º8 º

20 Tmp 23 2160 --:--:-- +1800010:23:35  º8 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:27:04  º8 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:28:32  º8 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:30:25  º8 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:31:43  º8 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:34:32  º8 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:39:37  º8 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:41:13  º8 º

28 Tmp 31 3160 --:--:-- +1800010:43:18  º8 º

29 Tmp 31 3810 --:--:-- +1800010:44:48  º8 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:46:46  º8 º

31 Tmp 34 4820 --:--:-- +1800010:47:22  º8 º

32 Tmp 35 5450 --:--:-- +1800010:49:11  º8 º

33 Tmp 35 6120 --:--:-- +1800010:50:52  º8 º

34 Tmp 35 6320 --:--:-- +1800010:51:22  º8 º

35 Tmp 37 880 --:--:-- +1800010:56:01  º8 º

36 Tmp 37 2510 --:--:-- +1800010:58:21  º8 º

37 Tmp 38 5120 --:--:-- +1800011:02:08  º8 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800011:03:28  º8 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800011:04:22  º8 º

40 Tmp 42 2270 --:--:-- +1800011:11:34  º8 º

41 Tmp 42 3710 --:--:-- +1800011:13:37  º8 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800011:14:41  º8 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:16:13  º8 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:17:27  º8 º

45 Tmp 46 6080 14:55:56 +1800011:19:08 03h36m  º8 º

46 Tmp 47 6600 14:58:30 +1800011:20:32 03h37m  º8 º

47 Tmp 47 7350 15:01:03 +1800011:22:25 03h38m  º8 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:24:13  º8 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:28:42  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:30:01  º8 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:31:16  º8 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:33:45  º8 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:37:13  º8 º

54 Tmp 54 240 14:25:56 +1800011:40:06 02h45m  º8 º

55 Tmp 54 1080 14:28:07 +1800011:42:12 02h45m  º8 º

56 Tmp 55 1630 14:30:32 +1800011:43:41 02h46m  º8 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:46:03  º8 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:48:10  º8 º

84153Total PPNum 209 0PG2PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:23:58 0012:24:01 3s  º2 º

60 Tmp 66 4750 12:26:27 0012:26:25 2s  º2 º

61 Tmp 67 380 12:31:10 +21012:30:46 24s  º2 º

62 Tmp 69 720 12:31:53 +17012:31:33 20s  º2 º

63 Tmp 70 1770 12:33:23 +24012:32:56 27s  º2 º

64 Tmp 70 3530 12:35:50 +21012:35:26 24s  º2 º

65 Tmp 72 4630 12:37:54 +33012:37:18 36s  º2 º

66 Tmp 72 5130 12:39:06 +41012:38:22 44s  º2 º

67 Tmp 73 5520 12:39:48 +32012:39:13 35s  º2 º

68 Tmp 73 6440 12:42:04 +40012:41:21 43s  º2 º

69 Tmp 73 7050 12:43:19 +31012:42:45 34s  º2 º

70 Tmp 73 7820 12:45:05 +30012:44:32 33s  º2 º

71 Tmp 75 250 12:47:12 +32012:46:37 35s  º2 º

72 Tmp 75 1520 12:50:24 +16012:50:05 19s  º2 º

73 Tmp 76 2550 12:53:22 +71012:52:08 1m14s  º2 º

74 Tmp 78 3730 12:55:07 +11012:54:53 14s  º2 º

75 Tmp 79 4280 12:56:16 +16012:55:57 19s  º2 º

76 Tmp 80 4700 12:57:19 +26012:56:50 29s  º2 º

77 Tmp 80 5530 12:58:50 +17012:58:30 20s  º2 º

78 Tmp 81 6310 13:00:27 +21013:00:03 24s  º2 º

79 Tmp 81 6990 13:02:30 +72013:01:15 1m15s  º1 º

80 Tmp 81 7910 13:04:14 +79013:02:52 1m22s  º1 º

81 Tmp 83 170 13:07:45 +16013:07:26 19s  º2 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800013:10:26  º8 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800013:11:20  º8 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800013:12:32  º8 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800013:16:29  º8 º

86 Tmp 87 1420 13:11:17 -1800013:19:30 8m13s  º8 º

87 Tmp 88 1930 13:12:56 -1800013:20:21 7m25s  º8 º

88 Tmp 88 2340 13:13:35 -1800013:20:57 7m22s  º8 º

89 Tmp 89 3608 13:18:46 -759013:23:02 4m16s  º2 º

90 Tmp 90 4260 13:19:41 -768013:24:00 4m19s  º2 º

91 Tmp 90 5790 13:21:54 -783013:26:18 4m24s  º2 º

92 Tmp 91 6020 13:22:58 -663013:26:42 3m44s  º2 º

93 Tmp 92 6430 13:29:38 +132013:27:23 2m15s  º2 º

94 Tmp 92 7520 13:31:04 +115013:29:06 1m58s  º2 º

95 Tmp 94 700 13:32:25 -12013:32:32 7s  º2 º

96 Tmp 94 1660 13:33:48 0013:33:50 2s  º1 º

97 Tmp 95 2810 13:35:22 -24013:35:33 11s  º2 º

98 Tmp 97 3350 13:36:30 -48013:36:49 19s  º2 º

99 Tmp 97 4297 13:39:43 +29013:39:11 32s  º1 º

100 Tmp 98 5030 13:40:46 +29013:40:14 32s  º1 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:43:42 +20013:43:19 23s  º1 º

102 Tmp 98 9560 13:51:01 +256013:46:42 4m19s  º2 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:26:32  º8 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:28:34  º8 º

105 Tmp 107 3670 14:34:11 +207014:30:41 3m30s  º3 º

106 Tmp 111 308 14:42:42 +322014:37:17 5m25s  º3 º

107 Tmp 111 740 14:49:41 +655014:38:43 10m58s  º3 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:40:07  º8 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:43:03  º8 º

110 Tmp 114 2720 15:02:29 +900014:43:56 18m33s  º3 º

111 Tmp 115 3180 15:04:19 +900014:45:19 19m00s  º3 º

112 Tmp 115 3450 15:06:46 +900014:46:20 20m26s  º3 º

113 Tmp 116 3890 15:08:11 +900014:47:44 20m27s  º3 º

114 Tmp 116 4630 15:10:24 +900014:49:20 21m04s  º3 º

115 Tmp 118 5730 15:12:34 +900014:53:07 19m27s  º3 º

116 Tmp 119 100 15:14:33 +900014:54:59 19m34s  º3 º

117 Tmp 119 710 15:16:15 +900014:56:39 19m36s  º3 º

118 Tmp 119 1670 15:20:06 +900014:59:16 20m50s  º3 º

119 Tmp 120 2430 15:21:26 +900015:00:25 21m01s  º3 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800015:04:55  º8 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800015:06:40  º8 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800015:08:17  º8 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800015:10:04  º8 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800015:11:30  º8 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800015:12:48  º8 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800015:13:59  º8 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800015:15:24  º8 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800015:16:33  º8 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:22:19  º8 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:24:16  º8 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:27:26  º8 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:28:55  º8 º

57689Total PPNum 209 22PG3PCZ0PenEtapa B

3nº 0A 22Tot PG 2ºNCPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

242 / Orlando Silva Chagas / Pato Roco

OVER 50 / 8 / 09:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau Ktm 350

242

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:42:37 0009:42:38 1s  º3 º

2 Tmp 3 2270 09:44:23 0009:44:23 0s  º3 º

3 Tmp 4 3830 09:46:41 0009:46:41 0s  º3 º

4 Tmp 5 4680 09:48:48 +21009:48:24 24s  º3 º

5 Tmp 5 5020 09:54:08 +290009:49:15 4m53s  º6 º

6 Tmp 6 6120 09:56:56 +305009:51:48 5m08s  º6 º

7 Tmp 8 360 09:58:01 +243009:53:55 4m06s  º6 º

8 Tmp 9 2230 10:00:37 +239009:56:35 4m02s  º5 º

9 Tmp 9 4740 10:03:57 +234010:00:00 3m57s  º5 º

10 Tmp 13 180 10:07:08 +111010:05:14 1m54s  º5 º

11 Tmp 13 870 10:08:19 +117010:06:19 2m00s  º5 º

12 Tmp 13 1650 10:09:36 +120010:07:33 2m03s  º5 º

13 Tmp 15 2000 10:19:09 +633010:08:33 10m36s  º6 º

14 Tmp 15 2780 --:--:-- +1800010:11:28  º6 º

15 Tmp 16 3040 --:--:-- +1800010:12:19  º6 º

16 Tmp 17 3720 --:--:-- +1800010:13:47  º5 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:21:15  º6 º

18 Tmp 22 240 --:--:-- +1800010:22:45  º6 º

19 Tmp 22 1140 --:--:-- +1800010:24:10  º6 º

20 Tmp 23 2160 --:--:-- +1800010:26:05  º6 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:29:34  º6 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:31:02  º6 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:32:55  º6 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:34:13  º6 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:37:02  º5 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:42:07  º6 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:43:43  º6 º

28 Tmp 31 3160 --:--:-- +1800010:45:48  º6 º

29 Tmp 31 3810 --:--:-- +1800010:47:18  º6 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:49:16  º5 º

31 Tmp 34 4820 --:--:-- +1800010:49:52  º5 º

32 Tmp 35 5450 --:--:-- +1800010:51:41  º5 º

33 Tmp 35 6120 --:--:-- +1800010:53:22  º5 º

34 Tmp 35 6320 --:--:-- +1800010:53:52  º5 º

35 Tmp 37 880 --:--:-- +1800010:58:31  º5 º

36 Tmp 37 2510 --:--:-- +1800011:00:51  º5 º

37 Tmp 38 5120 --:--:-- +1800011:04:38  º5 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800011:05:58  º5 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800011:06:52  º5 º

40 Tmp 42 2270 --:--:-- +1800011:14:04  º6 º

41 Tmp 42 3710 --:--:-- +1800011:16:07  º6 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800011:17:11  º6 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:18:43  º6 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:19:57  º6 º

45 Tmp 46 6080 --:--:-- +1800011:21:38  º6 º

46 Tmp 47 6600 --:--:-- +1800011:23:02  º6 º

47 Tmp 47 7350 --:--:-- +1800011:24:55  º6 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:26:43  º5 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:31:12  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:32:31  º6 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:33:46  º5 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:36:15  º5 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:39:43  º5 º

54 Tmp 54 240 --:--:-- +1800011:42:36  º5 º

55 Tmp 54 1080 --:--:-- +1800011:44:42  º5 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:46:11  º5 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:48:33  º5 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:50:40  º5 º

83313Total PPNum 242 0PG3PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 --:--:-- +1800012:26:31  º7 º

60 Tmp 66 4750 --:--:-- +1800012:28:55  º7 º

61 Tmp 67 380 --:--:-- +1800012:33:16  º7 º

62 Tmp 69 720 --:--:-- +1800012:34:03  º7 º

63 Tmp 70 1770 --:--:-- +1800012:35:26  º7 º

64 Tmp 70 3530 --:--:-- +1800012:37:56  º7 º

65 Tmp 72 4630 --:--:-- +1800012:39:48  º7 º

66 Tmp 72 5130 --:--:-- +1800012:40:52  º7 º

67 Tmp 73 5520 --:--:-- +1800012:41:43  º7 º

68 Tmp 73 6440 --:--:-- +1800012:43:51  º7 º

69 Tmp 73 7050 --:--:-- +1800012:45:15  º7 º

70 Tmp 73 7820 --:--:-- +1800012:47:02  º7 º

71 Tmp 75 250 --:--:-- +1800012:49:07  º7 º

72 Tmp 75 1520 --:--:-- +1800012:52:35  º7 º

73 Tmp 76 2550 --:--:-- +1800012:54:38  º7 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:57:23  º7 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800012:58:27  º6 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800012:59:20  º7 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800013:01:00  º7 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800013:02:33  º7 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800013:03:45  º7 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800013:05:22  º7 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800013:09:56  º7 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800013:12:56  º6 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800013:13:50  º6 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800013:15:02  º6 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800013:18:59  º6 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800013:22:00  º6 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800013:22:51  º6 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800013:23:27  º6 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800013:25:32  º7 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800013:26:30  º7 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800013:28:48  º7 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:29:12  º7 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800013:29:53  º7 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800013:31:36  º7 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800013:35:02  º7 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800013:36:20  º7 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800013:38:03  º7 º

98 Tmp 97 3350 --:--:-- +1800013:39:19  º7 º

99 Tmp 97 4297 --:--:-- +1800013:41:41  º6 º

100 Tmp 98 5030 --:--:-- +1800013:42:44  º6 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:45:49  º6 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:49:12  º6 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:29:02  º5 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:31:04  º5 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800014:33:11  º6 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800014:39:47  º6 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800014:41:13  º6 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:42:37  º5 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:45:33  º5 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:46:26  º6 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:47:49  º6 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:48:50  º6 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:50:14  º6 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:51:50  º6 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:55:37  º6 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:57:29  º6 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800014:59:09  º6 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800015:01:46  º6 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800015:02:55  º6 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800015:07:25  º5 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800015:09:10  º5 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800015:10:47  º4 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800015:12:34  º4 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800015:14:00  º4 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800015:15:18  º4 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800015:16:29  º4 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800015:17:54  º4 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800015:19:03  º4 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:24:49  º4 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:26:46  º4 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:29:56  º4 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:31:25  º4 º

133200Total PPNum 242 0PG0PCZ0PenEtapa B

8nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

L P  C R O N O M E T R A G E M  
-  T O T E M  -

01/abr/2023  17hr48min (v8.71) pagina 14/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 5 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) WR 250

293

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:41:08 0009:41:08 0s  º5 º

2 Tmp 3 2270 09:42:53 0009:42:53 0s  º5 º

3 Tmp 4 3830 09:45:16 +2009:45:11 5s  º5 º

4 Tmp 5 4680 09:47:32 +35009:46:54 38s  º6 º

5 Tmp 5 5020 09:48:41 +53009:47:45 56s  º2 º

6 Tmp 6 6120 09:51:47 +86009:50:18 1m29s  º2 º

7 Tmp 8 360 09:52:53 +25009:52:25 28s  º2 º

8 Tmp 9 2230 09:55:34 +26009:55:05 29s  º2 º

9 Tmp 9 4740 09:58:57 +24009:58:30 27s  º2 º

10 Tmp 13 180 10:03:48 +1010:03:44 4s  º2 º

11 Tmp 13 870 10:04:59 +7010:04:49 10s  º1 º

12 Tmp 13 1650 10:06:22 +16010:06:03 19s  º1 º

13 Tmp 15 2000 10:09:21 +135010:07:03 2m18s  º2 º

14 Tmp 15 2780 10:38:37 +900010:09:58 28m39s  º2 º

15 Tmp 16 3040 10:40:43 +900010:10:49 29m54s  º2 º

16 Tmp 17 3720 10:43:05 +1800010:12:17 30m48s  º6 º

17 Tmp 20 5000 10:45:35 +900010:19:45 25m50s  º2 º

18 Tmp 22 240 10:47:09 +900010:21:15 25m54s  º2 º

19 Tmp 22 1140 10:48:37 +900010:22:40 25m57s  º2 º

20 Tmp 23 2160 10:50:52 +900010:24:35 26m17s  º2 º

21 Tmp 24 3700 10:55:44 +900010:28:04 27m40s  º2 º

22 Tmp 25 4220 10:57:26 +900010:29:32 27m54s  º2 º

23 Tmp 26 4910 11:00:59 +900010:31:25 29m34s  º2 º

24 Tmp 26 5300 11:02:23 +900010:32:43 29m40s  º2 º

25 Tmp 27 6440 11:06:35 +1800010:35:32 31m03s  º6 º

26 Tmp 30 1350 11:09:55 +900010:40:37 29m18s  º2 º

27 Tmp 30 2150 11:11:42 +900010:42:13 29m29s  º2 º

28 Tmp 31 3160 11:14:06 +900010:44:18 29m48s  º2 º

29 Tmp 31 3810 11:15:43 +900010:45:48 29m55s  º2 º

30 Tmp 33 4630 11:18:09 +1800010:47:46 30m23s  º6 º

31 Tmp 34 4820 11:18:59 +1800010:48:22 30m37s  º6 º

32 Tmp 35 5450 11:22:07 +1800010:50:11 31m56s  º6 º

33 Tmp 35 6120 11:24:53 +1800010:51:52 33m01s  º6 º

34 Tmp 35 6320 11:25:23 +1800010:52:22 33m01s  º6 º

35 Tmp 37 880 11:27:15 +1800010:57:01 30m14s  º6 º

36 Tmp 37 2510 11:29:59 +1800010:59:21 30m38s  º6 º

37 Tmp 38 5120 11:33:38 +1800011:03:08 30m30s  º6 º

38 Tmp 38 5970 11:35:11 +1800011:04:28 30m43s  º6 º

39 Tmp 38 6540 11:36:07 +1800011:05:22 30m45s  º6 º

40 Tmp 42 2270 11:39:02 +900011:12:34 26m28s  º2 º

41 Tmp 42 3710 11:41:01 +900011:14:37 26m24s  º2 º

42 Tmp 43 4360 11:42:08 +900011:15:41 26m27s  º2 º

43 Tmp 44 4960 11:44:16 +900011:17:13 27m03s  º2 º

44 Tmp 45 5440 11:45:46 +900011:18:27 27m19s  º2 º

45 Tmp 46 6080 11:48:30 +900011:20:08 28m22s  º2 º

46 Tmp 47 6600 11:50:34 +900011:21:32 29m02s  º2 º

47 Tmp 47 7350 11:53:02 +900011:23:25 29m37s  º2 º

48 Tmp 47 8070 11:55:57 +1800011:25:13 30m44s  º6 º

49 Tmp 49 1360 11:58:59 +900011:29:42 29m17s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 12:01:03 +900011:31:01 30m02s  º2 º

51 Tmp 50 2850 12:02:45 +1800011:32:16 30m29s  º6 º

52 Tmp 50 3840 12:18:46 +1800011:34:45 44m01s  º6 º

53 Tmp 52 5920 12:22:41 +1800011:38:13 44m28s  º6 º

54 Tmp 54 240 12:25:44 +1800011:41:06 44m38s  º6 º

55 Tmp 54 1080 12:27:44 +1800011:43:12 44m32s  º6 º

56 Tmp 55 1630 12:30:18 +1800011:44:41 45m37s  º6 º

57 Tmp 57 2860 12:33:22 +1800011:47:03 46m19s  º6 º

58 Tmp 60 4320 12:36:04 +1800011:49:10 46m54s  º6 º

59810Total PPNum 293 22PG2PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 --:--:-- +1800012:25:01  º8 º

60 Tmp 66 4750 --:--:-- +1800012:27:25  º8 º

61 Tmp 67 380 --:--:-- +1800012:31:46  º8 º

62 Tmp 69 720 --:--:-- +1800012:32:33  º8 º

63 Tmp 70 1770 --:--:-- +1800012:33:56  º8 º

64 Tmp 70 3530 --:--:-- +1800012:36:26  º8 º

65 Tmp 72 4630 --:--:-- +1800012:38:18  º8 º

66 Tmp 72 5130 --:--:-- +1800012:39:22  º8 º

67 Tmp 73 5520 --:--:-- +1800012:40:13  º8 º

68 Tmp 73 6440 --:--:-- +1800012:42:21  º8 º

69 Tmp 73 7050 --:--:-- +1800012:43:45  º8 º

70 Tmp 73 7820 --:--:-- +1800012:45:32  º8 º

71 Tmp 75 250 --:--:-- +1800012:47:37  º8 º

72 Tmp 75 1520 --:--:-- +1800012:51:05  º8 º

73 Tmp 76 2550 --:--:-- +1800012:53:08  º8 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:55:53  º8 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800012:56:57  º7 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800012:57:50  º8 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800012:59:30  º8 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800013:01:03  º8 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800013:02:15  º8 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800013:03:52  º8 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800013:08:26  º8 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800013:11:26  º7 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800013:12:20  º7 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800013:13:32  º7 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800013:17:29  º7 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800013:20:30  º7 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800013:21:21  º7 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800013:21:57  º7 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800013:24:02  º8 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800013:25:00  º8 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800013:27:18  º8 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:27:42  º8 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800013:28:23  º8 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800013:30:06  º8 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800013:33:32  º8 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800013:34:50  º8 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800013:36:33  º8 º

98 Tmp 97 3350 --:--:-- +1800013:37:49  º8 º

99 Tmp 97 4297 --:--:-- +1800013:40:11  º7 º

100 Tmp 98 5030 --:--:-- +1800013:41:14  º7 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:44:19  º7 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:47:42  º7 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:27:32  º6 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:29:34  º6 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800014:31:41  º7 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800014:38:17  º7 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800014:39:43  º7 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:41:07  º6 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:44:03  º6 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:44:56  º7 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:46:19  º7 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:47:20  º7 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:48:44  º7 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:50:20  º7 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:54:07  º7 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:55:59  º7 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800014:57:39  º7 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800015:00:16  º7 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800015:01:25  º7 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800015:05:55  º6 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800015:07:40  º6 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800015:09:17  º6 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800015:11:04  º6 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800015:12:30  º6 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800015:13:48  º6 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800015:14:59  º6 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800015:16:24  º6 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800015:17:33  º6 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:23:19  º6 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:25:16  º6 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:28:26  º6 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:29:55  º6 º

133200Total PPNum 293 0PG0PCZ0PenEtapa B

5nº 22A 22Tot PG 3º2ºPG 0 NCPGB Col.

L P  C R O N O M E T R A G E M  
-  T O T E M  -

01/abr/2023  17hr48min (v8.71) pagina 16/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


